
Identificação Data Folha 
UERJ 

PORTARIA PORT ARIA-004/SISBI/98 01 I o1 198 01 I o1 

A DIRETORA DO SISTEMA DE BffiLIOTECAS DA UNIVERSIDADE DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da Portaria-
306/REITORIA/96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-007/REITORIA/96. 

RESOLVE: 

Dispensa o servidor: MARCIO COSSATIS, Agente de Administração Universitária, matrícula 30936-
9, da função gratificada FG3, da Chefia da SEFIM- Seção de Finanças e Material do Sistema de 
Bibliotecas da UERJ, a partir de 26/01/98. 

SISBI, O 1 de julho de 1998. 

~\,a 
Silvia Maria Gago ~~ta 

DIRETORA DO SISBI 

SMGC/cro 


